

Kupní smlouva „Instrumentárium traumatologie“

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“)

mezi

G. P. S. Ofa s.r.o.

se sídlem: Mezouň 86, 26716 Vysoký Újezd u Berouna

IČO: 62955179

zapsána v OR vedená u MS v Praze, spis. zn: C 40579

zastoupená: Ing. Vítězslavem Krudencem

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč

IČO: 00839396

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441

zastoupená: Ing. Eva Tomášová, ředitel

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE])

číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen „kupující“)

1 Předmět plnění

- 1.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové a nepoužívané „**Instrumentárium pro traumatologii**“ včetně kompletního příslušenství (dále také „instrumentárium“) a provést další nezbytné práce podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
- 1.2 Prodávající je povinen dodat instrumentárium v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro.
- 1.3 Prodávající je povinen při dodání instrumentária předat kupujícímu doklady nezbytné k převzetí a užívání dle příslušných ustanovení OZ a to v českém jazyce.
- 1.4 Předmětem smlouvy je dále závazek převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění.
- 1.5 Prodávající se zavazuje dodat instrumentárium, které není zatíženo právem (právy) třetí osoby (třetích osob), zejména právem zástavním.
- 1.6 Předmětem této smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za plnění cenu dle čl. 3 smlouvy.

2 Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění

- 2.1 Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, centrální operační sály.
- 2.2 Ke splnění dodávky v rozsahu dle čl. 1.1 dochází převzetím předmětu plnění ze strany kupujícího jeho pověřenými zaměstnanci na základě předávacího protokolu nebo dodacího

listu, který ve dvou vyhotoveních bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená převzetím předmětu plnění. Jedno vyhotovení zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení prodávajícímu.

- 2.3 Osobou pověřenou jednat jménem kupujícího ve věcech technických a k převzetí plnění:

██
██

Osobou pověřenou jednat jménem prodávajícího ve věcech technických a k předání plnění:

██

- 2.4 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.
- 2.5 Plnění dodávky instrumentária se sjednává do **30 dní** od podpisu smlouvy. Prodávající současně s dodávkou předmětu plnění dodá návod k obsluze v českém jazyce.
- 2.6 Dle dohody smluvních stran dochází k převodu vlastnického práva k předmětu plnění smlouvy ve smyslu čl. 2.2 jeho předáním a převzetím.
- 2.7 Nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva, tedy ve smyslu čl. 2.2 též jeho předáním a převzetím.

3 Cena, platební podmínky

- 3.1 Kupní cena instrumentária je stanovena dohodou smluvních stran za předmět plnění v souladu s článkem 1 a přílohou 1 a 2 této smlouvy takto:

Celková cena bez DPH	411 621,10,- Kč
DPH (21%)	62 141,71,- Kč
DPH (15%)	17 356,23,- Kč
Celková cena včetně DPH	491 119,04,- Kč

- 3.2 Sjednaná cena dle odst. 3.1 je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady související s dodáním předmětu kupní smlouvy a předání dokumentace vztahující se k předmětu kupní smlouvy. Cena zahrnuje též likvidaci obalového odpadu.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
- 3.4 Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 30 dnů od dodání bezvadného instrumentária na základě daňového dokladu vystaveného po dodání. Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Kupní cena je zaplacená dnem odepsání finanční částky z účtu kupujícího. Kupující nebude poskytovat zálohy.
- 3.5 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a převzetí předmětu plnění v souladu s čl. 2.5 kupní smlouvy kupujícímu bez vad, na základě potvrzeného dodacího listu či předávacího protokolu dle čl. 2.2. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí odpovídat době, v níž je kupující povinen zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce.
- 3.6 Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové

údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

3.7 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4 Odpovědnost za vady, záruka

4.1 Prodávající odpovídá za faktické i právní vady předmětu plnění dle ust. § 2099 a násl. OZ.

4.2 Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím dále přijímá závazek s tím, že poskytuje na instrumentárium tvořící předmět této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2113 OZ záruku za jakost (dále také „záruka“) se záruční dobou v trvání **24 měsíců**. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí instrumentária způsobem uvedeným v čl. 2.2, tj. odevzdáním věci kupujícímu.

4.3 Záruka se vztahuje na instrumentárium. Záruka se nevztahuje na závady způsobené svévolným nebo neodborným zacházením nebo závady způsobené v důsledku chybné obsluhy, nebo úplného poškození zařízení v důsledku zásahu vyšší moci (např. požáru, povodně, apod.).

4.4 O dobu od uplatnění reklamace instrumentária až do odstranění závady a následného převzetí kupujícím se prodlužuje záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří poruch na instrumentáriu v průběhu záruční doby, na které se vztahuje záruka, má kupující právo požadovat výměnu instrumentária za nové. Při výměně instrumentária počíná od jeho převzetí kupujícím běžet nová záruční doba.

5 Sankce, odpovědnost za škodu

5.1 Pokud nebude instrumentárium dodáno prodávajícím ve lhůtě dle čl. 2.5 této smlouvy, může kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny dodávky včetně DPH uvedené v čl. 3.1 za každý den prodlení.

5.2 Pokud nesplní prodávající jakýkoli, byť i dílčí závazek vyplývající z této smlouvy, může kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý jednotlivý případ a to za každé jednotlivé porušení podmínek této smlouvy včetně porušení aspektů odpovědného zadávání dle čl. 7.

5.3 V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky v souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5.4 Smluvní pokuty jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok.

5.5 Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné škody.

6 Prohlášení a ujištění prodávajícího

6.1 Prodávající prohlašuje, že:

- kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu dle této smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí objednatelů uzavřít tuto smlouvu;

- na instrumentárium tvořící předmět této smlouvy nevázne žádné omezení či právo třetích osob;
 - má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této smlouvy;
 - z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti za vznik škody, včetně škody, které by mohla vzniknout kupujícímu;
 - proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní či správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy.
- 6.2 Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny poddodavatele, který je:
- a. fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;
 - b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a. tohoto odstavce, nebo
 - c. fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a. nebo b. tohoto odstavce.

7 Obchodní podmínky vztahující se k odpovědnému zadávání

- 7.1 Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí, jsou vedeny v příslušných registrech, jako např. v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Prodávající je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí, budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy a to vše bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavatelem.
- 7.2 Prodávající se zavazuje při své činnosti v maximální míře naplňovat požadavky, vyplývající z usnesení vlády České republiky ze dne 24. července 2017 č. 531, o Pravidlech uplatňování odpovědného přístupu při zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy a samosprávy, které zohledňuje sociální resp. širší společenské a zejména také environmentální aspekty směřující k prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí.
- 7.3 V rámci plnění předmětu smlouvy se prodávající zavazuje dodržovat předpisy z oblasti ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství zejména zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a zákon č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Při realizaci předmětu smlouvy se prodávající tedy zavazuje zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provést odvoz a žádnou ekologickou likvidaci všech odpadů a obalů vzniklých při činnostech prodávajícího u kupujícího. Náklady na tyto činnosti jsou zahrnuty v ceně za předmět smlouvy uvedené v čl. 3.1 této smlouvy.
- 7.4 Prodávající se zavazuje kdykoliv v průběhu plnění poskytnout kupujícímu na základě jeho žádosti doklady a údaje týkající se jeho činnosti ve smyslu prokázání naplňování shora uvedených sociálních a environmentálních aspektů odpovědného zadávání.
- 7.5 Prodávající je povinen respektovat bezpečnostní politiky kupujícího zavedené v rámci jeho systému řízení bezpečnosti informací včetně jejich následných změn, a to po celou dobu účinnosti smlouvy. Aktuálně platné politiky budou sděleny prodávajícímu v termínu instalace

zařízení, případné následné změny politik, vyžadované kupujícím, pak vždy min. 1 měsíc před datem jejich účinnosti. Průběžně během celé doby účinnosti této smlouvy je prodávající povinen identifikovat a řešit kybernetické bezpečnostní zranitelnosti související s dodaným zařízením, softwary a službami. Proávající se zavazuje neprodleně reagovat na kybernetické bezpečnostní zranitelnosti, které mu budou oznámeny ze strany kupujícího a zajistit nezbytnou součinnost.

- 7.6 Proávající je povinen v případě, že plnění předmětu smlouvy využije poddávatele, zabezpečit v rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho poddávatelem obsahovaly nejvýše obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této smlouvy. Požádá-li o to kupující, je prodávající povinen poskytnout kupujícímu do 3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy kupujícího údaje o všech svých poddávatelech a na základě jeho žádosti předložit kupujícímu ke kontrole smlouvy uzavřené s těmito poddávatelem.
- 7.7 Proávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddávatelem, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddávatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění.

8 Závěrečná ustanovení

- 8.1 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 8.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučují přijetí návrhu této smlouvy s jakoukoliv výhradou, dodatkem nebo odchylkou od učiněného návrhu, nejde-li o doplnění vyznačených údajů v návrhu smlouvy.
- 8.3 Smlouva, je-li uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Proávající i kupující obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě a podepsána elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál v elektronické podobě.
- 8.4 Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí OZ.
- 8.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv a je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
- 8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 – Technická specifikace a Příloha č. 3 – Cenová nabídka.
- 8.7 Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.
- 8.8 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 8.9 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považovaná za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

8.10 Prodávající na sebe podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.

8.11 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

Prodávající:

Kupující:

V Černošicích dne

V Třebíči dne

I
K
[Redacted signature]

Ing. Vítězslav Krudenc
jednatel společnosti

[Redacted signature]

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace

Příloha č. 2 – Cenová nabídka

Příloha č. 1 – Technická specifikace

Příloha č.1 Technická specifikace

TIBIA - FEMUR

P/N	SPECIFIKACE	KS
99-932450	ROD D12MM L450MM STERILE	2
932350	ROD D 12 MM L 350 MM	2
93010	Galaxy; Svorka velká; Ø12mm; modrá	8
99-912640	XCALIBER BONE SCREW STERILE L260/40MM THREAD D6.0-5.6MM	6

KOTNÍK

P/N	SPECIFIKACE	KS
932350	ROD D 12 MM L 350 MM	2
932250	ROD D 12 MM L 250 MM	2
932150	ROD D 12 MM L 150 MM	1
93030	LARGE-MEDIUM TRANSITION CLAMP	4
93010	Galaxy; Svorka velká; Ø12mm; modrá	8
93050	Šroub transfixační	1
10137	Šroub kortikální 120/20, Závít 4,5/3,5 Dřík 6mm	3
99-912640	XCALIBER BONE SCREW STERILE L260/40MM THREAD D6.0-5.6MM	4

ZÁPĚSTÍ/LOKET

P/N	SPECIFIKACE	KS
936100	ROD D 6 MM L 100 MM	1
936160	ROD D 6 MM L 160 MM	1
939200	ROD D 9 MM L 200 MM	1
939250	ROD D 9 MM L 250 MM	2
939300	ROD D 9 MM L 300 MM	2
94100	GALAXY FIXATION GEMINI UNIVERSAL SINGLE CLAMP	4
93310	Galaxy; Svorka malá; Ø6mm; zelená	4
13530	DRILL GUIDE DIAMETER 2.7 MM	2
1-1355001	DRILL BIT D.2,7 MM L.127 MM TIN COATED - QUICK CONNECT	2
10137	Šroub kortikální 120/20, Závít 4,5/3,5 Dřík 6mm	3
37100	SELF-DRILL PENNIG CORT. SCREW L 60/20 MM THREAD D 3.3-3.0 MM	2
37101	SELF-DRILL PENNIG CORT. SCREW L 70/30 MM THREAD D 3.3-3.0 MM	2
37102	SELF-DRILL PENNIG CORT. SCREW L 100/30 MM THREAD D 3.3-3 MM	2

ORTHOFIX – PENNIGŮV MINIFIXATÉR

P/N	SPECIFIKACE	KS
10012	INBUS KLÍČ 3mm	1
M403	MINIPENNIG, TĚLO FIX. M	3
M410	MINIPENNIG „L“ SVORKA	2
M411	MINIPENNIG SVORKA	3
M412	M.KOMP./DISTR. MATICE	6
M420	MINIPENNIG PIN Ø 1,6 70/15 mm (4 KUSY)	3

M426	MINIPENNIG PIN Ø 2,0 100/15 mm (4 KUSY)	3
M441	MINIPENNIG REPOZIČNÍ KLEŠTĚ (pár)	1
M442	MINIPENNIG EXTRAKTOR PINU	1
M443	MINIPENNIG STERILIZAČNÍ BOX	1

HYBRID GALAXY

P/N	SPECIFIKACE	KS
93010	Galaxy; Svorka velká; Ø12mm; modrá	2
93040	LARGE DOUBLE MULTISCREW CLAMP	1
932350	ROD D 12 MM L 350 MM	2
93031	GALAXY TL-HEX CONNECTING POST L50MM D12MM	2
56-23080	3/8 RING, 180MM, TL-HEX	2
54-1215	TL,WIRE, W/STOPPER, 1.8MM X 400MM	3
54-1152	TL,BOLT, WIRE FIXATION, UNIVERSAL	3
50-1008	TL, NUT, STAINLESS STEEL, 10MM	6
99-912640	XCALIBER BONE SCREW STERILE L260/40MM THREAD D6.0-5.6MM	2

Příloha č. 2 – Cenová nabídka

Příloha č.2 Cenová nabídka

TIBIA - FEMUR

P/N	SPECIFIKACE	KS	CENA/KS BEZ DPH	CENA CELK. BEZ DPH	DPH	CENA CELK. VČETNĚ DPH
99-932450	ROD D12MM L450MM STERILE	2	2 937,00 Kč	5 874,00 Kč	15%	6 755,10 Kč
932350	ROD D 12 MM L 350 MM	2	2 937,00 Kč	5 874,00 Kč	15%	6 755,10 Kč
93010	Galaxy; Svorka velká; Ø12mm; modrá	8	5 678,40 Kč	45 427,20 Kč	21%	54 966,91 Kč
99-912640	XCALIBER BONE SCREW STERILE L260/40MM THREAD D6.0-5.6MM	6	2 704,00 Kč	16 224,00 Kč	15%	18 657,60 Kč
CENA ZA SESTAVU TIBIA/FEMUR bez DPH			73 399,20 Kč			

KOTNÍK

P/N	SPECIFIKACE	KS	CENA/KS BEZ DPH	CENA CELK. BEZ DPH	DPH	CENA CELK. VČETNĚ DPH
932350	ROD D 12 MM L 350 MM	2	2 937,00 Kč	5 874,00 Kč	15%	6 755,10 Kč
932250	ROD D 12 MM L 250 MM	2	2 937,00 Kč	5 874,00 Kč	15%	6 755,10 Kč
932150	ROD D 12 MM L 150 MM	1	2 937,00 Kč	2 937,00 Kč	15%	3 377,55 Kč
93030	LARGE-MEDIUM TRANSITION CLAMP	4	5 678,40 Kč	22 713,60 Kč	21%	27 483,46 Kč
93010	Galaxy; Svorka velká; Ø12mm; modrá	8	5 678,40 Kč	45 427,20 Kč	21%	54 966,91 Kč
93050	Šroub transfixační	1	2 970,00 Kč	2 970,00 Kč	15%	3 415,50 Kč
10137	Šroub kortikální 120/20, Závit 4,5/3,5 Dřík 6mm	3	1 750,00 Kč	5 250,00 Kč	15%	6 037,50 Kč
99-912640	XCALIBER BONE SCREW STERILE L260/40MM THREAD D6.0-5.6MM	4	2 704,00 Kč	10 816,00 Kč	15%	12 438,40 Kč
CENA ZA SESTAVU KOTNÍK bez DPH			101 861,80 Kč			

ZÁPĚSTÍ/LOKET

P/N	SPECIFIKACE	KS	CENA/KS BEZ DPH	CENA CELK. BEZ DPH	DPH	CENA CELK. VČETNĚ DPH
936100	ROD D 6 MM L 100 MM	1	2 593,50 Kč	2 593,50 Kč	15%	2 982,53 Kč
936160	ROD D 6 MM L 160 MM	1	2 593,50 Kč	2 593,50 Kč	15%	2 982,53 Kč
939200	ROD D 9 MM L 200 MM	1	2 655,00 Kč	2 655,00 Kč	15%	3 053,25 Kč
939250	ROD D 9 MM L 250 MM	2	2 655,00 Kč	5 310,00 Kč	15%	6 106,50 Kč
939300	ROD D 9 MM L 300 MM	2	2 655,00 Kč	5 310,00 Kč	15%	6 106,50 Kč
94100	GALAXY FIXATION GEMINI UNIVERSAL SINGLE CLAMP			22 713,60		
		4	5 678,40 Kč	Kč	21%	27 483,46 Kč
				21 904,00		
93310	Galaxy; Svorka malá; Ø6mm; zelená	4	5 476,00 Kč	Kč	21%	26 503,84 Kč
13530	DRILL GUIDE DIAMETER 2.7 MM	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč	21%	4 356,00 Kč
1-	DRILL BIT D.2,7 MM L.127 MM TIN COATED - QUICK CONNECT					
1355001		2	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč	21%	3 388,00 Kč
10137	Šroub kortikální 120/20, Závit 4,5/3,5 Dřík 6mm	3	1 750,00 Kč	5 250,00 Kč	15%	6 037,50 Kč
37100	SELF-DRILL PENNIG CORT. SCREW L 60/20 MM THREAD D 3.3-3.0 MM	2	1 534,00 Kč	3 068,00 Kč	15%	3 528,20 Kč
37101	SELF-DRILL PENNIG CORT. SCREW L 70/30 MM THREAD D 3.3-3.0 MM	2	1 534,00 Kč	3 068,00 Kč	15%	3 528,20 Kč
37102	SELF-DRILL PENNIG CORT. SCREW L 100/30 MM THREAD D 3.3-3 MM	2	1 534,00 Kč	3 068,00 Kč	15%	3 528,20 Kč
	CENA ZA SESTAVU ZÁPĚSTÍ/LOKET bez DPH			83 933,60 Kč		

ORTHOFIX – PENNIGŮV MINIFIXATÉR

P/N	SPECIFIKACE	KS	CENA/KS BEZ DPH	CENA CELK. BEZ DPH	DPH	CENA CELK. VČETNĚ DPH
10012	INBUS KLÍČ 3mm	1	486,00 Kč	486,00 Kč	21%	588,06 Kč
				23 571,00		
M403	MINIPENNIG, TĚLO FIX. M	3	7 857,00 Kč	Kč	21%	28 520,91 Kč
				14 094,00		
M410	MINIPENNIG „L“ SVORKA	2	7 047,00 Kč	Kč	21%	17 053,74 Kč
				19 683,00		
M411	MINIPENNIG SVORKA	3	6 561,00 Kč	Kč	21%	23 816,43 Kč
M412	M.KOMP./DISTR. MATICE	6	729,00 Kč	4 374,00 Kč	21%	5 292,54 Kč
M420	MINIPENNIG PIN Ø 1,6 70/15 mm (4 KUSY)	3	1 636,20 Kč	4 908,60 Kč	15%	5 644,89 Kč
M426	MINIPENNIG PIN Ø 2,0 100/15 mm (4 KUSY)	3	1 636,20 Kč	4 908,60 Kč	15%	5 644,89 Kč

M441	MINIPENNIG REPOZIČNÍ KLEŠTĚ (pár)	1	7 654,50 Kč	7 654,50 Kč	21%	9 261,95 Kč
M442	MINIPENNIG EXTRAKTOR PINU	1	1 174,50 Kč	1 174,50 Kč	21%	1 421,15 Kč
M443	MINIPENNIG STERILIZAČNÍ BOX	1	7 330,50 Kč	7 330,50 Kč	21%	8 869,91 Kč
CENA ZA PRSTOVÝ FIXATOR MINIPENNIG bez DPH			88 184,70 Kč			

HYBRID GALAXY

P/N	SPECIFIKACE	KS	CENA/KS BEZ DPH	CENA CELK. BEZ DPH	DPH	CENA CELK. VČETNĚ DPH
				11 356,80		
93010	Galaxy; Svorka velká; Ø12mm; modrá	2	5 678,40 Kč	Kč	21%	13 741,73 Kč
93040	LARGE DOUBLE MULTISCREW CLAMP			19 312,50		
		1	19 312,50 Kč	Kč	21%	23 368,13 Kč
932350	ROD D 12 MM L 350 MM	2	2 937,00 Kč	5 874,00 Kč	15%	6 755,10 Kč
93031	GALAXY TL-HEX CONNECTING POST L50MM D12MM	2	3 825,00 Kč	7 650,00 Kč	21%	9 256,50 Kč
56-23080	3/8 RING, 180MM, TL-HEX	2	3 865,00 Kč	7 730,00 Kč	21%	9 353,30 Kč
54-1215	TL,WIRE, W/STOPPER, 1.8MM X 400MM	3	1 023,50 Kč	3 070,50 Kč	21%	3 715,31 Kč
54-1152	TL,BOLT, WIRE FIXATION, UNIVERSAL	3	1 170,00 Kč	3 510,00 Kč	21%	4 247,10 Kč
50-1008	TL, NUT, STAINLESS STEEL, 10MM	6	55,00 Kč	330,00 Kč	21%	399,30 Kč
99-912640	XCALIBER BONE SCREW STERILE L260/40MM THREAD D6.0-5.6MM	2	2 704,00 Kč	5 408,00 Kč	15%	6 219,20 Kč
CENA ZA HYBRID GALAXY bez DPH			64 241,80 Kč			

Cena celková za sestavy bez DPH **411 621,10 Kč**

Cena celková za sestavy včetně DPH **491 119,04 Kč**